СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.07.2021 года  № 14
с.Нижний Енангск
с. Нижний Енангск

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Енангское от 12.11.2015 года № 34 « Об утверждении положения о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, порядка использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения  на территории сельского поселения Енангское »
На основании Федерального закона от 3 августа 2018 года №342-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет  сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области  РЕШИЛ:

         1.Внести в Положение, утвержденное решением Совета сельского поселения Енангское от 12.11.2015 года № 34 «Об утверждении положения о порядке использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения на территории сельского поселения Енангское» изменения согласно приложению к настоящему решению.

         2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения Енангское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          Глава сельского поселения                               В.И.Колосов

Приложение к решению Совета сельского поселения Енангское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 23.07.2021года №14
Изменения, вносимые в положение, утвержденное решением решение Совета сельского поселения Енангское от 12.11.2015 года № 34« Об утверждении положения о порядке отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения на территории сельского поселения Енангское » (далее Положение)

1) – в пункте 6 части 4 Положения слова « областного значения» заменить словами « местного значения»
2) –пункт 2 части 8 Положения изложить в новой редакции:
«2) сведения о границах особо охраняемой природной территории, которые должны содержать графическое  описание местоположения границ такой  территории, перечень координат характерных точек этих границ в системе координат, используемой для ведения Единого государственного реестра недвижимости.».